
 1

        Č. j. MV-67595-22/VZ-2011 
        Počet listů: 5 
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE O VÝSLEDKU AUKCE 
KONANÉ DNE 29.12. 2011 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Podle ustanovení § 97  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen  „zákon“) 

 
 

Název zakázky: “RÁMCOVÁ  KUPNÍ  SMLOUVA  NA  DODÁVKY  POHONNÝCH   
                             HMOT  DO  VLASTNÍCH  ÚLOŽIŠŤ   PRO  ROK  2012“ 
1. Eviden ční číslo ve řejné zakázky :  MV-67595/VZ-2011  (IS VZ US: 60065116) 

2. Číslo části ve řejné zakázky : - 
 
 
 

3. Identifika ční údaje o zadavateli 
 

Obchodní fi r-
ma/název/jméno, p říjmení 
zadavatele  

Česká republika - Ministerstvo vnitra  

Sídlo/místo podnik á-
ní/bydlišt ě zadavatele Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 

Jméno( -a) a příjmení 
osoby oprávn ěné jednat 
jménem zadavatele 

Zdeněk Kroupa, ředitel odboru programového financování  

 
Hodnotící komise se sešla dne 29. prosince ve  14:00 hod. na svém jednání, vztahu-
jícím se k výše uvedené  veřejné zakázce na dodávku zadanou v otevřeném řízení 
dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), která byla vy-
hlášena v IS VZ US pod evidenčním číslem 60065116 dne 9. 9. 2011, z něhož poří-
dila tento zápis a bere na vědomí informaci Ing. Šárky Novákové o elektronické aukci 
(příloha č. 1 a 2): 

1. Oznámení o připravené elektronické aukci –  termín aukce 29. prosince 2011 
od 10:00 hodin; 

2. Průběh aukce v termínu  29. 12. 2011, 10:00 hodin – 29.12.2011, 11:15 hodin; 
3. Výsledky elektronické aukce. 
 

 
4. Seznam účastník ů aukce 
 

p.č Obchodní firma/název/jméno, p ří-
jmení  dodavatele/zájemce  

IČ/RČ/datu
m narození 
dodavatele/ 

zájemce 

Datum 
podání 
nabíd-

ky 

Čas 
podání 
nabíd-

ky 

1. 
Popilka spol. s r.o. 
Bratřínov 51, 252 05 Praha - Západ 44684703 

26.10. 
2011  15:17 



 2

2. 
ČEPRO, a.s. 
Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 60193531 

31.10. 
2011  14:57 

3. OMV Česká republika, s.r.o. 
Budějovická 3 Praha 4, PSČ 140 00 

48038687 27.10.2
011 

10:35 

4. 
Slovnaft Česká republika, spol. s.r.o. 
Olbrachtova 9, 140 00 Praha 4 49450301 

1.11. 
2011 10:35 

 
 
6.   Popis hodnocení nabídek v četně odůvodn ění – po řadí před konáním aukce  
 

                Dodavatel  nabídková  cena 
   (v Kč bez DPH, s DPH)  

1. 
Popilka spol. s r.o. 
Bratřínov 51, 252 05 Praha - Západ 

232 132 556,00 Kč  
278 559 067,20 Kč 

2. OMV Česká republika, s.r.o. 
Budějovická 3 Praha 4, PSČ 140 00 

 235 966 860,00 Kč  
283 160 232,00 Kč 

3. 
Slovnaft Česká republika, spol. s.r.o. 
Olbrachtova 9, 140 00 Praha 4 

237 130 736,00 Kč  
284 556 883,20 Kč 

4. ČEPRO, a.s. 
Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 

 238 568 132,00 Kč  
 286 281 758,40 Kč 

 
Všechny posuzované nabídky splnily podmínky stanovené zadavatelem a po-

žadované zákonem. Jediným hodnotícím kritériem předmětu plnění veřejné zakázky 
byla nejnižší nabídková cena. 
 V rámci této  veřejné zakázky na „RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA 
DODÁVKY POHONNÝCH  HMOT  DO  VLASTNÍCH  ÚLOŽIŠŤ   PRO  ROK  2012 “ 
byly podány čtyři (4) nabídky v elektronické podobě. Všechny  nabídky splnily 
kvalifikační předpoklady a zadavatelem stanovené požadavky a podmínky uvedené 
v zadávací dokumentaci. Zadavatel vyhlásil tuto veřejnou zakázku jako otevřené 
řízení podle § 21 odst.1 písm. a) zákona s úmyslem uzavření rámcové smlouvy se 4 
uchazeči  na dobu určitou s tím, že hodnocení bude provedeno prostřednictvím e-
aukce dle § 97 zákona. 
 Z tohoto důvodu hodnotící komise provedla předběžné hodnocení a doporučila 
zadavateli vyzvat uchazeče v pořadí 1.- 4. k podání nových aukčních hodnot do 
elektronické aukce.  

Výzva byla zaslána  uchazečům elektronickými prostředky a obsahovala veš-
keré informace nezbytné pro individuální připojení k elektronickým nástrojům použi-
tým pro provedení elektronické aukce (viz zadávací podmínky této veřejné zakázky). 
 

Dne 29.12. 2011 se uskutečnila aukce k této veřejné zakázce. Výsledné aukč-
ní hodnoty jednotlivých uchazečů jsou uvedeny pod bodem č. 7. Protokol o vyhodno-
cení aukce předmětné zakázky je přílohou tohoto zápisu. 
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli s těmito uchazeči uzavřít příslušnou rámco-
vou smlouvu na dodávky pohonných  hmot  do  vlastních  úložišť   pro  rok  2012.  
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
7. Výsledek hodnocení – po řadí nabídek podle výsledných auk čních hodnot  
 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno,                       
příjmení dodavatele/zájemce 

Nabídková cena uchaz eče 
(v Kč bez DPH, s DPH) 

1. 
Popilka spol. s r.o. 
Bratřínov 51, 252 05 Praha - Západ 

229 922 164,00-Kč 
275 906 596,80-Kč 

2. 
Slovnaft Česká republika, spol. s.r.o. 
Olbrachtova 9, 140 00 Praha 4 

229 981 232,00-Kč 
275 977 478,40-Kč 

3. 
OMV Česká republika, s.r.o. 
Budějovická 3 Praha 4, PSČ 140 00 

231 323 316,00-Kč 
277 587 979,20-Kč 

4. 
ČEPRO, a.s. 
Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 

238 568 132,00-Kč 
286 281 758,40-Kč 

 
 
 
8.    Podpisy členů komise 
 
 
Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise  

Obchodní fir-
ma/název/, pří-

jmení organizace 
člena hodnotící 

komise 

RČ/číslo 
OP/OEČ 
člena 

hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
zprávy 

Podpis 

Ing. Petr Škopek GŘ HZS ČR  
29.12. 
2011  

Petr Koželuh OSM PP  
29.12. 
2011  

Ing. Tomáš Vlašánek GŘ HZS ČR  
29.12. 
2011  

Bc. Jan Kypta ZS MV  
29.12. 
2011  

Ing. Šárka Nováková OVZ CN MV  
29.12. 
2011  

Ing. Libor Vašíček OVZ CN MV  
29.12. 
2011  

Petr Prošek OVZ CN MV  
29.12. 
2011  

Ing. Jiří Serbus OSM PP  
29.12. 
2011  

Irena Herainová OVZ CN MV  
29.12. 
2011  

 
 
 
 
 
 



 4

9.   Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne  

Ne - Souhlasím  

Jméno a p říjmení osoby oprávn ěné jednat jménem  

zadavatele 

Zdeněk Kroupa 

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Informace o nahlížení do zprávy  
 
 

Jméno a p říjmení 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní fir-
ma/název/jméno, p říjmení 
organizace v ůči níž je oso-
ba, která nahlédla do zprá-
vy v pracovn ěprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd-
nutí do 
zprávy 

Náklady 
za vý-

pis/opis 
v Kč 

 

Podpis 
osoby, 

která na-
hlédla do 

zprávy 

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
 


